

## J & H Ejendommen Esbjerg ApS

Skrænten 4

6700 Esbjerg

CVR-nr. 37070866

### Årsrapport

07-09-2015 - 30-06-2016

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-11-2016

---

Henrik Hildebrandt  
Dirigent

---

**OL REVISION AS**

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

J & H Ejendommen Esbjerg ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	J & H Ejendommen Esbjerg ApS Skrænten 4 6700 Esbjerg
<b>CVR-nr.</b>	37070866
<b>Stiftelsesdato</b>	07-09-2015
<b>Hjemsted</b>	Esbjerg
<b>Regnskabsår</b>	07-09-2015 - 30-06-2016
<b>Direktion</b>	Jesper Peder Hundrup, Direktør Henrik Hildebrandt, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision A/S Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af erhvervsejendomme, samt køb og salg af ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 07-09-2015 - 30-06-2016 udviser et resultat på kr. -42.793, og selskabets balance pr. 30-06-2016 udviser en balancesum på kr. 995.544, og en egenkapital på kr. 7.207.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>8.582</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.899
<b>Driftsresultat</b>		<b>-25.317</b>
Finansielle omkostninger	1	-27.671
<b>Resultat før skat</b>		<b>-52.988</b>
Andre skatter		10.195
<b>Årets resultat</b>		<b>-42.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-42.793
<b>Resultatdesponering</b>		<b>-42.793</b>

J & H Ejendommen Esbjerg ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger	2	983.081
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>983.081</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>983.081</u>
Periodeafgrænsningsposter		2.268
Udskudte skatteaktiver		10.195
<b>Tilgodehavender</b>		<u>12.463</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>12.463</u>
<b>Aktiver</b>		<u>995.544</u>

J & H Ejendommen Esbjerg ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-42.793
<b>Egenkapital</b>	3	<u>7.207</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>204.545</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>204.545</u>
Gæld til banker		750.893
Anden gæld		6.649
Deposita		<u>26.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>783.792</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>988.337</u>
<b>Passiver</b>		<u>995.544</u>
Usikkerhed om going concern	4	
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

## Noter

2015/16

### 1. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	27.670
	<u>27.670</u>

### 2. Grunde og bygninger

	2016
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.016.980
Kostpris ultimo	<u>1.016.980</u>

Årets afskrivninger	-33.899
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-33.899</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>983.081</u>
------------------------------	----------------

### 3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	50.000		50.000
Forslag til årets resultatdisponering		-42.793	-42.793
	<u>50.000</u>	<u>-42.793</u>	<u>7.207</u>

### 4. Usikkerhed om going concern

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Kapitalejerne har givet tilsagn om finansiel støtte til sikring af selskabets fortsatte drift, herunder igangsætning af planlagte aktiviteter for kommende regnskabsår.

Ledelsen anser derfor forudsætningerne for aflæggelse af årsrapport med fortsat drift for øje for opfyldt.

### 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ejerpantebrev i ejendommen Havdigevej 1, 6700 Esbjerg på 500 tkr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.